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Kadri Gürsel ve Ahmet Şık "rehine" mi

Alman basınında geçen haftalarda ‘Erdoğan Almanları rehine olarak mı topluyor?’ tarzında bir dizi haber çıktı. 

Alman medyası, Erdoğan iktidarı tarafından 15 Ağustos’ta yayınlanan 694 Nolu KHK’yı kafaya taktı. Bu KHK’nın 74.

maddesine göre ‘Cumhurbaşkanı ulusal çıkarlar gerektirdiği zaman isterse ülkedeki tutuklu ve hükümlüleri yabancı

ülkedekiler ile değiştirebilecek’ti.

Bu maddeye geniş yer veren Alman gazeteleri, hemen arkasından Erdoğan iktidarının Türkiye’de 46 kadar Alman

vatandaşını PKK ve FETÖ bağlantılı olarak tutukladığını yazıyorlar.

Alman medyası bundan şu sonucu çıkardı: Erdoğan iktidarı, ilerde Almanya’daki FETÖ’cüler ile takas edebilmek için çok

sayıda Alman vatandaşını tutuklayarak rehin alıyor!..

Hatta bazı gazeteler işi abartarak, haberi ‘Erdoğan Alman rehine topluyor, rehine yığıyor’ gibi magazinel, paranoyak

başlıklarla verdiler…

Tabii paranoyak olmanız, rehin alınmayacağınız anlamına gelmiyor!..

Ankara ise geçen hafta adeta Alman medyasını doğrularcasına, Almanya’ya 80 kişilik FETÖ listesi verdi ve bunların mal

varlıklarının dondurulmasını istedi… Almanya bu isteği hemen reddetti…

Alman medyası, Ankara’nın bu girişimini de ‘takas hamlesi için peşrev’ tarzında değerlendirdi…

ALMAN DIŞİŞLERİ: TÜRKİYE’YE GİTMEYİN!

‘Rehine muhabbeti’nden sonra Alman Dışişleri’nden Alman vatandaşlarına şu uyarı geldi: Türk Hükümeti bir tür rehine

toplama yöntemi uyguladığı için, herhangi bir şekilde PKK veya FETÖ ile ilişkilendirilebilecek kişiler, özellikle gazeteciler,

araştırmacılar ve NGO (STK) çalışanları Türkiye’ye gitmesinler!

Alman Dışişleri ayrıca, turist olarak Türkiye’ye gidecek vatandaşları da, başlarına bir şey gelirse, Alman devletinden

yardım ummamaları konusunda uyardı. Zaten Alman turizm acentaları da Türkiye turlarının sigorta primlerini yükselterek

(Yani turları daha pahalı hale getirerek) caydırıcı etki yapmakta gecikmediler… 

(Bu arada Türkiye’ye gelen Alman turist sayısı 2012’de 5.6 milyondan 2016’da 2.2 milyona düştü. Türkiye’nin turizm geliri

de aynı dönemde 41 milyar Euro’dan 31’e düşerek 10 milyar azaldı.)

YOKSA CUMHURİYETÇİLER REHİNE Mİ?

Alman medyası, ‘Erdoğan iktidarı rehine topluyor’ haberleri yapınca, aklıma 11 Eylül 2017 Pazartesi günü Silivri

Cezaevi’nin Özel Mahkemesi’nde duruşmaya çıkacak olan Cumhuriyetçi arkadaşlar geldi:

Kadri Gürsel, Ahmet Şık, Murat Sabuncu, Akın Atalay…

Mahkeme, Cumhuriyet davasında diğer tutukluları son duruşmada bırakırken, bu 4 ismi tahliye etmedi…  
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FETÖ’CÜ SAVCININ UTANÇ İDDİANAMESİ

‘FETÖ’ye üye olmamakla birlikte yardım ve destek’ gibi ilerde hukuk tarihine geçecek ve tamamen geçmiş yıllardaki

‘AKP-FETÖ mahrem ilişkisini’ tarif eden bir şekilde suçlanan Cumhuriyetçiler hakkında, gazete manşetleri, yazılar vb.

dışında, FETÖ ile ilişkiye dair tek bir maddi delil, tek bir kriminal olay, tek bir ekonomik bağlantı noktası yok…

Üstelik bu ‘ibretlik’ Cumhuriyet iddianamesinin, FETÖ üyeliğinden müebbetle yargılandığı halde ‘İtirafçı’ olduğu öne

sürülerek hoş görülen FETÖ’cü bir savcı tarafından hazırlanmasının ayıbı da, hala HSYK ve Adalet Bakanlığı’nın üzerinde

‘kara bir gölge’ olarak duruyor…

TÜRKİYE ‘HAPİSHANE’ Mİ, ‘TIMARHANE’ Mİ?

Ahmet Şık gibi ‘İmamın Ordusu’ kitabını yazdığı için FETÖ kumpası ile hapse atılıp, aylarca içerde tutulmuş bir

gazetecinin, şimdi de FETÖ’ye destek suçlamasıyla yine aylarca hapiste tutulması, dışardan bakınca Türkiye’ye

‘hapishane’ değil, ‘tımarhane ülke’ görüntüsü veriyor…

Kadri Gürsel gibi, yazılarında, TV konuşmalarında yıllarca, iktidarı FETÖ’ye karşı uyarmış bir gazetecinin, birilerinin

hışmına uğrayarak içerde tutulması, akla başka şeyler getiriyor…

ACABA KİMİN REHİNİ CUMHURİYETÇİLER?

Evet, Alman medyasının ‘Erdoğan rehine topluyor’ haberlerini okuyunca aklıma şu geldi:

Acaba birileri Cumhuriyetçileri içerde ‘rehin’ mi tutuyor?..

Kimin rehini Kadri Gürsel ve Ahmet Şık?..

Cumhuriyet iddianamesini yazan savcıyı anımsatan şekilde, ‘Kripto FETÖ’cü olduğu öne sürülen Cem Küçük’ün rehinesi

mi acaba Cumhuriyetçiler?..

Yoksa Saray’ın rehinesi mi?..

Saray’da bazı danışmanlar Erdoğan’a gaz mı veriyor?: ‘Abi şu 4 Cumhuriyetçi’yi Almanlara versek, bize kesin Can

Dündar’ı verirler?’ diye… 

Hani şöyle Berlin’de Check-Point Charlie’de 4 Cumhuriyetçi rehine ile Can Dündar’ı takas etmeyi mi hayal ediyorlar eski

casus filmlerindeki gibi?…

Saray’daki sevgili danışmanlar! Geçti o günler…

Check-Point Charlie’de artık sadece turistik eşya satılıyor….

Yani Alman rehineleri FETÖ’cüler ile veya Can Dündar ile takas hayaliniz varsa…

Bilin ki Ahmet Şık’ı, Kadri Gürsel’i, Murat Sabuncu’yu, Akın Atalay’ı böyle bir takasta kullanamazsınız!.. 

Cumhuriyetçileri takas edemezsiniz!..

Cumhuriyetçiler’den rehine olmaz!..

Akın Atalay zaten Almanya’dan kalkıp geldi… ‘Masumiyetin dayanılmaz hafifliği’ ile korkusuzca Silivri’ye girdi… Ne

rehinesi, ne takası?..

Ama 11 Eylül’de Cumhuriyetçiler mahkemede bırakılmazsa, haksız hukuksuz kanunsuz bir şekilde ‘Rehine’ olarak

tutuldukları anlaşılacak!.. 

Almanların ‘Rehine’ paranoyası, Cumhuriyetçiler üzerinden doğrulanacak!...

Yalnız Almanlara dönük bu ‘Rehine toplama’ işini sürdürürseniz, şöyle bir tehlike var…



Siz 4. Murat’a, Deli İbrahim’e rahmet okutan bu tür politikalar izlerseniz, Almanların da aklına ansızın Kayzer Wilhelm’in,

Hitlerin torunları oldukları geliverir!..

O zaman onlar da ‘Türk Rehine’ almaya kalkarlar!..

Yarın Almanya’da fazla dolaşan Türk bakanlardan birini ‘rehin alıp’ Deniz Yücel ile takas etmeye kalkarlarsa şaşırmayın!..

Sonra söylemedi demeyin!..
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Diğer Yazıları

Milliyetçilik:3 - Liberallik:0

01.02.2020

Kanal İstanbul büyük emperyalist planın parçası

16.01.2020

Saray'da bu oyunu doğru okuyabilen birileri var mı

04.01.2020

Sarıkamış faciasını böyle anlatmıştı
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Popüler Yazılar

26.12.2019

Montrö Atatürk’ün Hitler’e önlemidir

23.12.2019

İngiliz seçimleri CHP'yi nasıl etkileyecek

14.12.2019

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

https://odatv4.com/yazar/salih-se%C3%A7kin-sevin%C3%A7
https://odatv4.com/yazar/rafael-sadi
https://odatv4.com/yazar/yusuf-yavuz


17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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